（第9号様式）

　　年　　月　　日

　北九州市長　様

　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
24年度　市民参加型竹林管理モデル実証事業　補助金減額報告書
　　年　　月　　日付、交付決定のあった標記の事業について、要綱第9条２の規定により、下記のとおり報告します。

記

１補助対象事業名　　　市民参加型竹林管理モデル実証事業

２活動名

３当該補助金に係る仕入れに係る消費税等相当額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４添付資料　　　　（根拠となる資料を添付すること）